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Agjencisé Pyjore t& Kosovés té cilén e pérfagéson z. Bekim Hoxha,

Komunés sé Gjakovés té cilén e pérfagéson z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés sé¢ Gjakovés
dhe
N.P. Ngrohtorja e Qytetit SH.A, té cilén e pérfagéson znj. Albana Skivjani.

Neni 1
NDRYSHIM PLOTESIM I KOHEZGJATJES SE MEMORANDUM MIREKUPTIMIT

Duke u bazuar né memorandumin e Mirékuptimit né mes té Agjencisé Pyjore té Kosovés, Komunés
sé Gjakovés dhe N.P. Ngrohtorja e Qytetit SH.A me datén 23.09.2021 né kohézgjatje deri me 31
dhjetor t& vitit 2021 me numér t& protokollit t¢ Komunés e Gjakovés 01nr.413/01-28076.

Me qéllim t€ ekzekutimit t€ memorandumit t¢ mirékuptimit té datés 23.09.2021, béjmé kété
ndryshim plotésim t€ zgjatjes sé€ afatit t¢ Memorandum Mirékuptimit, pérkatésisht zgjatet afati deri
me datén 31 Maj 2022.
Neni 2
PERGJEGJESITE DHE OBLIGIMET

Pérgjegjésité dhe obligimet e tjera qe nuk jané cekur né keté aneks mbeten té njéjta nga nénshkrimi
1 dokumentit t& paré t¢ Memorandumit t&¢ Mirékuptimit me numér té protokollit t&¢ Komunés sé
Gjakovés 01nr.413/01-28076.

Neni 3
HYRJA NE FUQI

Aneks dokumenti i memorandumit t& Mirékuptimit, miratohet nga té trija palét partnere, hyn né
fuqi nga data e nénshkrimit dhe &shté e plotfuqishem deri me datén 31.05.2022, ku do té ndahet pér
secilén palé nga njé kopje origjinale.
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